COMUNE DI BRICHERASIO

Provincia di Torino

ORIGINALE
~ 6 AGO. 2010

DETERMINAZIONE N. 131 DATA 27.07.2010

Impegno di Spesa Si | ) No (x )

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE FATTURA PER REDAZIONE PIANO REGOLATORE DEL
CIMITERO COMUNALE AL DOTT. ING. RIPAMONTI VALTER DI
PINEROLO.

SETTORE IL RESPONSABILE ,
Ufficio TECNICO ( FALCO Geom. Vilma) C};\,L
li. 27.07.2010

Si attesta la copertura finanziaria

CAP CAP IMP 669/06
76330 RP

IL RESPONSABILE E[/S RVIZ] FINANZIARI

REVELLINO Rag. to
li. 27.07.2010
RELATA DI PUBBLIéAZIONE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
n. reg. La presente determinazione ai soli fini della
Affissa all'Albo Pretorio di questo trasparenza viene pubeiEata all'Albo Pretorio
Comune per 15 giorni consecutivi del Comune per %‘S%rﬁ @ﬂﬂ]

(0= | S W dal . |

~ 5 AGO. 2010

Il Messo Comunale




UFFICIO TECNICO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA PER REDAZIONE PIANO REGOLATORE DEL
CIMITERO COMUNALE AL DOTT. ING. RIPAMONTI VALTER DI
PINEROLO.

L’anno duemilaDIECI, il giorno VENTISETTE del mese di LUGLIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEI LAVORI PUBBLICI

Visto lo statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il T.U. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione di G.C. 61 del 16.05.2007 “Regolamento per I’acquisizione in economia di lavori,
beni e servizi”;

Vista la deliberazione di G.C. 2 del 07.01.2010 “Modifica art. 5 del regolamento per I’acquisizione in
economia di lavori, beni e servizi”;

Vista la deliberazione di C.C. n. 10 del 24.03.2010, “ Esame di approvazione bilancio di previsione 2010,
del bilancio pluriennale 2010-2011-2012 e della Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio
2010-20127;

Vista la deliberazione G.C. n. 66 del 25.03.2010, esecutiva, di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) per I’esercizio finanziario 2010;

Vista la deliberazione di C.C.n. 15 del 29.04.2010 di approvazione della prima variazione di bilancio con
applicazione quota parte avanzo di amministrazione esercizio 2009 al bilancio dell’esercizio 2010;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 136 del 06.07.2009 con la quale si affidava incarico
al Dott. Ing. RIPAMONTI VALTER di Pinerolo per la redazione Piano Regolatore Comunale;
DATO ATTO che I’incarico & stato regolarmente eseguito;

VISTA la fattura n. 42 del 19.07.2010 presentata in data 23.07.2010 Prot. 9769 dal Dott. Ing.
RIPAMONTI VALTER di Pinerolo dell’importo di Euro 2.800,00 oltre 2% a favore CNPAIA e
20% IV A per complessivi Euro 3.427,20;

RITENUTO di procedere alla liquidazione della fattura;

DATO ATTO che I’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio ai
sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili;

DETERMINA
1. diliquidare la fattura n. 42 del 19.07.2010 del Dott. Ing. RIPAMONTI VALTER di Pinerolo
dell’importo di Euro 3.427,20 comprensivo di CNPAIA 2% e IVA 20% ;
2. diimputare la somma complessiva di Euro 3.427,20 al cap. 76330 RP cod. 2 09 01 06
“Spese per strumenti urbanistici” del bilancio per I’esercizio 2010 in corso disponibile;

Sulla presente determinazione ¢ stato acquisito il parere favorevole di regolarita contabile di cui
agli artt. 49 del T.U. 267/2000 e art.16, comma 4 del Regolamento di Contabilita.



La presente determinazione ¢ soggetta a pubblicazione all’ Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai
soli fini della trasparenza amministrativa ed avra esecuzione con I’apposizione del Visto di
Regolarita contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
Finanziario.
Bricherasio, 1i 27.07.2010
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
FALz.(LIO Geom. Vilma

o/ CD AL

-

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA - -
FINANZIARIA

SERVIZIO FINANZIARIO
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 che ¢ stato assunto
impegno di spesa numero 669/06  €uro 3.427,20  con imputazione al Capitolo 76330 RP *
Spese per strumenti urbanistici  cod. 2 09 01 06 del bilancio del bilancio 2010 in corso digponibile;
Bricherasio, i 27.07.2010 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN IARIO

REVELLINO . Roberto

]
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO :
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertata la regolarita degli stessi

DICHI AR A che la somma da liquidare ¢ stata preventivamente autorizzata

EURO 3.427,20 impegno n. 669/06 con imputazione al cap. 76330 RP cod. 2 09 01 06
e rientra nei limiti dell'impegno tuttora disponibile (residui) e pertanto AUTORIZZA 1'emissione
dei mandati di pagamento

Bricherasio, li 27.07.2010 ‘ )
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F{ﬁ;ﬂNZIARIO
I' o A

REVELLIfomig. Roberto

\

FV-cmr UT determine 2010 - Lig RIPAMONTI - 31 -



